
ANUNCIO

            Finalizado el plazo previsto en las Bases Reguladoras para la  “CONFIGURACIÓN DE UNA
LISTA DE RESERVA DE PEONES DE RECOGIDA PARA LA EMPRESA SERVICIOS MUNICIPALES DE
GRANADILLA  DE  ABONA  S.L.  (SERMUGRAN)”,  la  Presidencia  del  Consejo  de  Administración
RESUELVE:

PRIMERO:  Declarar  admitidos  y  excluidos  provisionalmente a  las  personas  que  a
continuación se expresan:

ADMITIDOS:

APELLIDOS NOMBRE
BAEZA CASTILLO ANTONIO IVAN
BARQUÍN LÓPEZ MANUEL SANTIAGO
BUENO PADRINO MARÍA
CORONADO CASTILLO SHEILA ROXANA
CORUJO ALONSO MIGUEL ANGEL
CRUZ ALAYON ANTONIO ANDRÉS
CRUZ GUERRA JUAN FRANCISCO
DE HOYOS MILLAN MARIA DEL MAR
DE LEÓN PIMIENTA JOSE RAFAEL
DUARTE SOSA ANDRÉS HORACIO
GARCÍA DIONIZ YESICA
GARCÍA GARCÍA CRISTIAN DEMETRIO
GONZÁLEZ CABRERA JUANA MARIA
GONZÁLEZ GONZÁLEZ ALBERTO
GONZÁLEZ GONZÁLEZ JONAY
GONZÁLEZ REYES JUANA ROSA
GONZÁLEZ SÁNCHEZ DAVID
HERNÁNDEZ GÓMEZ AGUSTÍN
LUIS MARRERO PABLO JAVIER
MARTÍN PÉREZ DOMINGO
MARTÍN REYES KEVIN
MEDINA GARCÍA MARIA PILAR
MÉNDEZ PARAFITA NICOLAS JESUS
MORALES FERNÁNDEZ CARMEN LUISA
MORALES FERNÁNDEZ JULIAN

P
ue

de
 v

al
id

ar
 e

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 1

52
50

42
10

43
75

67
06

75
1 

en
 h

tt
p

s:
//s

ed
e.

g
ra

n
ad

ill
ad

ea
b

o
n

a.
es

/v
al

id
ac

io
n



PIMIENTA MARTÍN YURENA
PIPO SOTO CARLOS
QUINTERO REYES HECTOR JOSE
RODRÍGUEZ DELGADO ATTENERI
RODRÍGUEZ LUIS MARCOS JESUS
SALAZAR ARMAS IRIAN
SAMARIN MORA JESUS DOMINGO
SÁNCHEZ GARCÍA MIGUEL
SEGREDO HENRIQUEZ FELIX JAVIER
VAZELOV NIKOLAY KONSTANTINOV

EXCLUIDOS:

APELLIDOS NOMBRE
MOTIVOS DE
EXCLUSIÓN

ABBA PABLO HELVIO SALVADOR 1
ALCÁNTARA MONTOYA FLOR DE MARÍA 2 - 4
ALONSO CARENO RUYMAN 1 - 3
BETHENCOURT BARROSO ANYELO 5
GONZÁLEZ CABRERA JUAN RUPERTO 3
GONZÁLEZ MORENO JOSE ANTONIO 3
MÉNDEZ GONZÁLEZ JOSE ANTONIO 4
MORALES SÁNCHEZ FERNANDO 3
PÉREZ BUYEMA YESSICA 4
TOUALI CABRERA IBRAHIM 3

MOTIVOS DE EXCLUSIÓN:

▪ 1.- Faltó presentar solicitud debidamente cumplimentada y firmada. 
▪ 2.- Faltó prensetar Documento acreditativo de su identidad en vigor.
▪ 3.- Faltó presentar el título académico exigido o el justificante de haber abonado los

derechos para su expedición.
▪ 4.- Faltó presentar acreditación del pago de la tasa.
▪ 5.- Presenta la solicitud fuera de plazo.

SEGUNDO: Los aspirantes excluidos podrán presentar alegaciones sobre la exclusión de
instancias, en un plaza de 10 días hábiles, contados desde el siguiente al de la publicación de la
presenta lista en el Tablón de Anuncios del Ilustre Ayuntamiento de Granadilla de Abona, además
de en la pagina web de SERMUGRAN. Pasado el plazo se publicará la lista definitiva de
admitidos y excluidos.

P
ue

de
 v

al
id

ar
 e

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 1

52
50

42
10

43
75

67
06

75
1 

en
 h

tt
p

s:
//s

ed
e.

g
ra

n
ad

ill
ad

ea
b

o
n

a.
es

/v
al

id
ac

io
n




		2024-01-30T10:28:48+0000
	FIRMA1
	CRIPTOLIB




